
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 176

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:25:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 1(um) veículo automotor tipo sedam, zero km, para uso do Gabinete da Prefeita,
conforme especificações técnicas mínimas descritas no edital;
Resumo:
Aquisição de 1(um) veículo automotor tipo sedam, zero km, para uso do Gabinete da Prefeita,
conforme especificações técnicas mínimas descritas no edital;

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2021 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/176/paquisicao-de-1um-veiculo-automotor-tipo-sedam-zero-km-para-uso-do-gabinete-da-prefeita-conforme-especificacoes-tecnicas-minimas-descritas-no-editalp/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1def1bc0f568152bc95ce096b8fb58c.pdf

